[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв

Шестьдесят восьмое (внеочередное) заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 19.06.2014г. № 114
       г. Троицк
О назначении досрочных выборов
главы города Троицка
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 июня 2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Челябинской области от 29 июня 2006 г. № 36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области», Уставом города Троицка
Собрание депутатов города Троицка  Решает:

1. Назначить досрочные выборы главы города Троицка на 14 сентября 2014 года.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

           В.Ю. Чухнин

_1117865226.bin